
平成 30年 10月 

 

御得意先各位 

株式会社グローバル 

 大阪市西区西本町 1-5-3 

0120-60-9686 

http://www.globalwine.co.jp 

 

年末年始の休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り当社年末年始休暇の為、休業させて頂きます。何卒ご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始休業期間 

平成 30年 12月 29日(土)～平成 31年 1月 6日(日) 

 

休業に伴う商品の受注及び出荷につきましては以下の通りとなりますのでご協力の程、

よろしくお願い申し上げます。 

 

受注日 ～12/27AM 
12/27 PM 

～12/28 AM 

12/28 PM 

～1/7 AM 

1/7 PM 

～1/8 AM 

出荷日 12/28(金) 1/7(月) 1/8(火) 1/9(水) 

 

※天候不順や交通集中による渋滞により指定日に納品されない場合がございます。又、注文の集

中や在庫状況等により上記出荷日どおり出荷できない場合もございますので予めご了承下さい。 

 

以上 

http://www.globalwine.co.jp/

